ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1363/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 165-454-870 94 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 89

Э - 85
Э

85
Э 259

1.1.1.2. 165-454-822 86 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 83

Э - 85
Э

86
Э 254

1.1.1.3. 169-423-204 75 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 84

Э - 85
Э

85
Э 254

1.1.1.4. 151-617-295 53 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 85

Э - 82
Э

82
Э 249

1.1.1.5. 156-640-018 56 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 76

Э - 87
Э

82
Э 245

1.1.1.6. 165-659-130 97 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 83

Э - 79
Э

82
Э 244

1.1.1.7. 171-832-194 67 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 87

Э - 75
Э

82
Э 244

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000039004)

1.1.1.8. 179-501-964 03 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 84

Э - 85
Э

73
Э 242

1.1.1.9. 165-226-089 62 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 83

Э - 77
Э

82
Э 242

1.1.1.10. 168-045-311 64 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 81

Э - 84
Э

75
Э 240

1.1.1.11. 138-712-806 73 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 76

Э - 84
Э

79
Э 239

1.1.1.12. 166-101-295 37 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 77

Э - 81
Э

81
Э 239

1.1.1.13. 165-454-885 00 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 82

Э - 78
Э

76
Э 236

1.1.1.14. 144-087-665 71 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 77

Э - 83
Э

74
Э 234

1.1.1.15. 166-532-142 64 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 81

Э - 82
Э

71
Э 234

1.1.1.16. 165-293-281 83 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 77

Э - 78
Э

76
Э 231

1.1.1.17. 168-563-965 27 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 68

Э - 84
Э

78
Э 230

1.1.1.18. 173-528-704 82 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 83

Э - 79
Э

65
Э 227

1.1.1.19. 165-284-853 96 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 82

Э - 68
Э

77
Э 227

1.1.1.20. 166-065-544 75 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 67

Э - 79
Э

80
Э 226

1.1.1.21. 186-298-561 30 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 82

Э - 73
Э

71
Э 226

1.1.1.22. 169-173-527 98 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 67

Э - 78
Э

79
Э 224

1.1.1.23. 158-978-028 36 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 79

Э - 77
Э

66
Э 222

1.1.1.24. 165-363-763 87 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 73

Э - 69
Э

79
Э 221

1.1.1.25. 200-723-104 89 Республика
Таджикистан 12 от 27.08.2024 - - - - - 63

Э - 79
Э

76
Э 218

1.1.1.26. 145-737-379 84 Российская
Федерация 12 от 27.08.2024 - - - - - 59

Э - 79
Э

79
Э 217

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000039004)